АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2021 года №65-р
д.Нижнее Гридино

Об утверждении плана
мероприятий внутреннего финансового аудита

     В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.12.2020 года  № 79 "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита":
 1. Утвердить  план проведения мероприятий внутреннего финансового аудита Администрацией Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области в отношении подведомственного учреждения - МКУК "Нижнегридинский ЦСДК" на 2022  год согласно приложению №1.
 2.Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
 3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                     Г.Н. Полунин

                                                                                Приложение №1
                                                                                      к распоряжению Администрации
                                                                                   Нижнегридинского сельсовета
                                                                                                          Большесолдатского района Курской области
                                                                    №65-р от 30.12.2021г

ПЛАН
 внутреннего финансового аудита на 2022 год
[bookmark: _GoBack]
Наименование главного администратора
бюджетных средств :  Администрация Нижнегридинского  сельсовета Большесолдатского района Курской области

Объект внутреннего финансового аудита  :      МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"
Наименование бюджета : местный

	N
п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Проверяемый период
	Срок начала проведения аудита
( месяц)
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	Проверка правильности и обоснованности расчетов по фонду оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды
	МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"
	2021 год
	Август  2022 г.
	Заместитель главы администрации  Гридина С.В.

	2
	Проверка правильности и обоснованности расчетов в сфере  закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"
	 МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"
	2021 год
	сентябрь 2022 г.
	Заместитель главы администрации Гридина С.В.

	3
	оценка достоверности бюджетной отчетности
	МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"
	2021 год
	октябрь 2022 г.
	Заместитель главы администрации  Гридина С.В